
ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

 

CONSILIUL LOCAL 

 
 
 
   

H O T Ă R Â R E A nr. 297 

din 30 august 2004 

privind conferirea titlului de "Cetăţean de onoare al municipiului Arad" 

sportivilor  Ionela Târlea-Manolache şi Marian Oprea 
 

 

 Consiliul Local al Municipiului Arad,  

 Având în vedere: 

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive 

înregistrată cu nr. 21.717 din 27.08.2004; 

-raportul  nr.21.718 din 27. 08. 2004 al Serviciului Buget;  

-avizul comisiei de sănătate, familie, protecţie socială, cultură, culte,  

învăţământ şi relaţii externe; 

-adresele Clubului Sportiv Municipal Arad, înregistrate la Primăria 

Municipiului Arad cu nr. 21.709 din 27.08.2004 şi nr. 21.708/27.08.2004; 

 În temeiul art.38 alin.(2) lit."v" şi al art. 46 din Legea nr. 215/2001, a 

administraţiei publice locale, adoptă prezenta 

 
H O T Ă R Â R E 

 

Articol unic: Ca recunoaştere a meritelor deosebite şi a contribuţiei  la 

afirmarea mondială a sportului arădean, se conferă titlul de "Cetăţean de 

onoare al municipiului Arad" sportivei  Ionela Târlea-Manolache şi sportivului  

Marian Oprea, medaliaţi  cu argint la Jocurile Olimpice de la Atena- 2004. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 

Adrian Niţu Doina Paul 

 

  



 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

 

CONSILIUL LOCAL 
 

 
 

H O T Ă R Â R E A nr. 297 

din 30 august 2004 

privind conferirea titlului de "Cetăţean de onoare al municipiului Arad" 

sportivilor  Ionela Târlea-Manolache şi Marian Oprea 
 

 

 Consiliul Local al Municipiului Arad,  

 Având în vedere: 

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive 

înregistrată cu nr. 21.717 din 27.08.2004; 

-raportul  nr.21.718 din 27. 08. 2004 al Serviciului Buget;  

-avizul comisiei de sănătate, familie, protecţie socială, cultură, culte,  

învăţământ şi relaţii externe; 

-adresele Clubului Sportiv Municipal Arad, înregistrate la Primăria 

Municipiului Arad cu nr. 21.709 din 27.08.2004 şi nr. 21.708/27.08.2004; 

 În temeiul art.38 alin.(2) lit."v" şi al art. 46 din Legea nr. 215/2001, a 

administraţiei publice locale, adoptă prezenta 

 
H O T Ă R Â R E 

 

Articol unic: Ca recunoaştere a meritelor deosebite şi a contribuţiei  la 

afirmarea mondială a sportului arădean, se conferă titlul de "Cetăţean de 

onoare al municipiului Arad" sportivei  Ionela Târlea-Manolache şi sportivului  

Marian Oprea, medaliaţi  cu argint la Jocurile Olimpice de la Atena- 2004. 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR 

Adrian Niţu Doina Paul 

 

 

 



 

 
 
 
 

 

 
 
 


